
16 災害及び事故

火災原因別

時間別火災件数

火災損 害調

市郡別火災損害調

年弐別火災損害調

交通事故による年令死傷者数

交通事故月別発生件数

交通事故時間別発生件数

交通事故発生種別件数

交通事故を起した運転者の年令

交通事故を起した運転者の運転経験

交通事故原因調
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「よ~I 総数|。時 1 1 時 1 2 時 1 3 時 1 4 時 1 5 時 1 6 時 1 7 時 1 8 時 1 9 時 10 時

総 数 451 12 13 20 26 5 9 8 10 8 19 26 

1 月 53 1 一 1 3 一 1 一 1 2 4 4 
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3 月 67 3 一 3 3 一 1 1 1 2 5 6 
4 月 33 一 1 2 一 一 1 1 一 2 1 
5 月 35 一 2 2 2 一 一 1 2 一 一 1 
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く資斜) 県総 務 部消防 課
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火 災 損

λ?¥胡

火 災 件 数

計 物|山 林 l船 胴|その他

昭 和 2生 年年年
411 ... ..， ... ... ... 

グ 25 424 ... -・. ... ... ... 
グ 26 414 .. ... .. ... ... 
F 27 年 355 ... 

'" ... ... 
11 28 年 401 ..， ... ... ... 

昭 和 29 年 451 434 10 ー 5 2 

1 月 53 53 一 一 一2 月 51 47 4 一 一 一3 月 67 62 5 一 一生 月 33 33 一 一 一 一
リ戸 月

. 
35 35 一 一 一6 月 25 25 一 一 一7 月 22 18 3 1 

8 月 49 46 2 1 

9 月 26 26 ー - 一10 月 17 17 一 一 一11 月 30 目。 一 一 一12 月 43 42 1 一 一
(資料) 県総務部消防11!l~
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害 調

焼 失 棟 数

燐!
擢 91 世 帯 数

部 分腕|半 腕|全

損 害 見積額
半 均E 全 焼

995 93 519 279，781，6円05 
795 64 515 216，900，466 
994 76 580 324，617，110 
856 68 449 234，916，443 

一 29 379 300，011，732 
965 

89 74 678 37 275 365，550，842 

11 6 61 2 28 44，496，746 
4 13 65 3 32 38，914，260 
12 10 133 12 66 56，763，356 
8 一 38 一 7 12，993，720 

9 1 53 1 14 6，803，900 
8 17 59 6 25 46，703，370 
生 6 30 3 9 18，214，900 
12 6 43 2 14 39，067，710 

7 2 39 13 39，080，800 
1 2 21 一 8 13，787，200 
5 υ 戸 41 2 16 18，189，050 
8 7 95 7 43 30，535，830 

年次別 火災 損害調

よぐ!
傷 失 坪 数

件

者|傷 物 I11)林、 原野
損害額

l 死 者建

昭和 14 年 505 9 3 ... ... 千5円15 

F 15 年 537 10 12 ..， 
'" 2，842 

11 16 年 403 6 5 ... ... 1，501 

" 17 年 458 6 4 ... ... 1，925 

11 18 年 43(i 3 7 ... ... 1，541 

1I 19 年 353 6 2 ... 2，300 

11 20 年 354 6 7 ... ... 3，694 

F 21 年 334 一 1 ... ... 13，979 

11 22 年 l 382 7 18 ... ... 442，910 

11 23 年 320 v リ 17 12，079 735，300 260，601 

11 24 年 411 リF 23 17，318 377，860 279，782 

F 25 ~$ 424 15 35 16，928 194，550 216，900 

11 26 年 41<1 13 65 17，938 21，630 324，617 

11 27 年 355 2 45 11，423 9，000 234，916 

11 28 年 401 4 63 16，304 55，860 300，012 

11 29 年 451 4 60 12，476 33，430 365，fili1・

(資料) 県総務部消防諜
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交通事故による年令別死傷者数

|総数|叶 G~|12~116~!20~ |恥80~135~|仇釘~ド。~恥ド0才
未満 12才 .15才 19才 24才 29才 34才 39才 44才 49才 54才 59才 以上

信l

21 21 見 56 3 3 6 2 7 4 2 8 

女 1 1 1 1 1 一 1 一 1 3 

男 314
1 

25 9 13 42 341 32 20 23 16 16 13 

女 18 2 14 9 5 5 6 3 リ戸 3 7 

交通事故月別発生件数

総 数 11 月 12 月 |3 月
1
4 月

1
5 月

1
6月

1
7月

1
8月

1
9月|川

1
11 月

1
12 月

交通事故時間別発生刊二数

総 数
1
0時-..5時

1
5-7 

1 
7-9 

1 
9-11 

1…311…卜ι17117-19

496  77 
1 

100 
1 

19 

E 

2 

総

交通事故発生別件数

数|言動2lfιιItf~ホ号|誕 |品目制自吋222iFIZZ
6 

1 
21 I 22 I 30 

1
蜘 371 137 

1 
53 I 23 

1 
19 

1 
19 I s I 71 15 4 9 

(注) 軌道]fr4 汽車 1

交通事故を起した運転者の年令

総数
35 381  

交通事故を起した運転者の運転経験
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(資料) 県瞥察本 部警ら交巡諺1¥ 昭和29年
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